РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

15-я сессия  3-го  созыва

РЕШЕНИЕ

от19.09. 2025 г.         с.Вилино                                                № 40

О передаче из муниципальной собственности Вилинского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым мусороуборочной

спецтехники в государственную собственность Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Вилинское  сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  положением о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом,

находящегося в собственности муниципального образования Вилинского

сельское поселение, утвержденным решением 9 сессии 1 созыва Вилинского

сельского совета от  13.02.2015 г. № 52,

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Вилинского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым мусороуборочную

спецтехнику  в государственную собственность Республики Крым (согласно

приложения  к данному решению).

2. Обнародовать (разместить) настоящее решение на официальном

Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/), на

официальном сайте администрации Вилинского сельского поселения, а также

обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Вилино, ул.Ленина,50-Б.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Вилинского сельского совета                                    А.К.Шабалов

Приложение к решению

Вилинского сельского совета 3-го созыва

от 19.09.2025г. №40

№ п/п Наименование

основного средства

Тип транспортного

средства, марка , VIN

Государственный

регистрационный

знак

1 Мусоровоз с задней загрузкой

КО- 440В   Е1313673

Специализированный

прочее, КО 440 В,

XVL483206F0000245

К 870 ОА 82